
Statistische Tabelle Abendschwinget Küssnacht 2025

26.04.2025

Gang: 2

1 Sidler Samuel 20

+ Süssmeier Kay 10
+ Knüsel Jonas 10  

2a Suter David 19.75

+ Gisler Lukas 9.75
+ Arnold Lukas 10  

2b Müller Roman 19.75

+ Hess Ramon 9.75
+ Reichmuth Andre 10

2c Heimann Diego 19.75

+ Suter Roman 10
+ Föhn Franco 9.75  

2d Betschart Patrick ** 19.75

+ Fässler Dominic ** 10
+ Krähenbühl Lukas * 9.75  

3a Stalder Silvan 19.5

+ Stadelmann Tino 9.75
+ Lüönd Lewin 9.75

3b Brunner Timon 19.5

+ Berger Philip 9.75
+ Müller Adrian 9.75  

4a Wiget Ueli * 19

+ Kempf Fabian * 10
- Elsener Marcel * 9  

4b Grab Florian * 19

+ Hegner Ueli * 10
- Dünner Tobias * 9

4c Dünner Tobias * 19

+ Kessler Joel ** 10
- Grab Florian * 9  

5a Suter Pirmin ** 18.75

+ Funk Nicola * 9.75
- Bucher Roland * 9  

5b Suter Bruno * 18.75

+ Briker Raphael * 9.75
- Züger Benjamin * 9

5c Suter Beat * 18.75

- Reichmuth Lukas * 9
+ Steiner Severin * 9.75  

5d Solenthaler David 18.75

- Arnold Lukas 8.75
+ Koller Marcel 10  

5e Müller Simon 18.75

- Betschart André 8.75
+ Forster Christian 10

5f Kindlimann Fabian *** 18.75

+ Heinzer Lukas ** 10
- Bissig Lukas ** 8.75  

5g Furrer Fabian 18.75

- Forster Christian 9
+ Spiess Cyrill 9.75  

5h Bucher Roland * 18.75

+ Heinzer Ronny * 9.75
- Suter Pirmin ** 9

5i Blatter Tobias 18.75

- Spiess Alex 8.75
+ Wiss Severin 10  

5j Betschart André 18.75

- Müller Simon 8.75
+ Stadelmann Tino 10  

5k Reichmuth Andre 18.75

+ Blattmann Dario 10
o Müller Roman 8.75

5l Heinzer Ronny * 18.75

o Bucher Roland * 8.75
+ Dobler Fabian 10  

5m Heinzer Benno * 18.75

o Elsener Marcel * 8.75
+ Nideröst Timo 10  

5n Hegner Ueli * 18.75

o Grab Florian * 8.75
+ Odermatt Jonas 10

5o Föhn Franco 18.75

+ Wiss Severin 10
o Heimann Diego 8.75  

6a Reichmuth Lukas * 18.5

- Suter Beat * 8.75
+ Züger Benjamin * 9.75  

6b Laimbacher Severin 18.5

+ Jehle Lorenz 9.75
- Fässler Dominic ** 8.75

6c Kenel Franz-Toni * 18.5

+ Gabriel Simon * 9.75
- Hürlimann Mathias * 8.75  

6d Elsener Marcel * 18.5

+ Heinzer Benno * 9.75
- Wiget Ueli * 8.75  

6e Bissig Lukas ** 18.5

+ Ulrich Marco ** 9.75
- Kindlimann Fabian *** 8.75

6f Ulrich Sandro 18.5

+ Wyttenbach Timon 10
o Gabriel Simon * 8.5  

6g Ulrich Marco ** 18.5

o Bissig Lukas ** 8.5
+ Betschart Paul 10  

6h Suter Colin 18.5

o Nideröst Timo 8.5
+ Arnold Lukas 10

6i Schnellmann Alexander 18.5

+ Horath Adrian 10
o Kempf Fabian * 8.5  

6j Odermatt Jonas 18.5

+ Koch Emanuel 10
o Hegner Ueli * 8.5  

6k Nideröst Timo 18.5

+ Suter Colin 10
o Heinzer Benno * 8.5

6l Krähenbühl Lukas * 18.5

+ Bienz Romeo * 10
o Betschart Patrick ** 8.5  

6m Knüsel Jonas 18.5

+ Betschart Ramon 10
o Sidler Samuel 8.5  

6n Kessler Joel ** 18.5

o Dünner Tobias * 8.75
+ Heimann Diego 9.75

6o Kälin Reto 18.5

+ Spori Noel 10
o Briker Raphael * 8.5  

6p Imgrüth Fabian 18.5

+ Keller Philipp 10
o Funk Nicola * 8.5  

6q Heinzer Lukas ** 18.5

o Kindlimann Fabian *** 8.5
+ Suter Thomas 10

6r Gabriel Simon * 18.5

o Kenel Franz-Toni * 8.5
+ Ulrich Sandro 10  

6s Funk Nicola * 18.5

o Suter Pirmin ** 8.5
+ Imgrüth Fabian 10  

6t Dobler Fabian 18.5

+ Kälin Sebastian 10
o Heinzer Ronny * 8.5



6u Blattmann Dario 18.5

o Reichmuth Andre 8.5
+ Spori Noel 10  

6v Bircher Lukas 18.5

o Müller Adrian 8.5
+ Kälin Sebastian 10  

6w Betschart Paul 18.5

+ Arnold Lukas 10
o Ulrich Marco ** 8.5

7a Wyttenbach Timon 18.25

o Ulrich Sandro 8.5
+ Hess Ramon 9.75  

7b Suter Thomas 18.25

+ Nussbaumer Mirco 9.75
o Heinzer Lukas ** 8.5  

7c Nussbaumer Mirco 18.25

o Suter Thomas 8.5
+ Jehle Lorenz 9.75

7d Müller Adrian 18.25

+ Bircher Lukas 9.75
o Brunner Timon 8.5  

7e Lüönd Lewin 18.25

+ Holenstein Andri 9.75
o Stalder Silvan 8.5  

7f Koch Emanuel 18.25

o Odermatt Jonas 8.5
+ Suter Roman 9.75

7g Kempf Fabian * 18.25

o Wiget Ueli * 8.5
+ Schnellmann Alexander 9.75  

7h Gisler Lukas 18.25

o Suter David 8.5
+ Horath Adrian 9.75  

7i Briker Raphael * 18.25

o Suter Bruno * 8.5
+ Kälin Reto 9.75

7j Berger Philip 18.25

o Brunner Timon 8.5
+ Keller Philipp 9.75  

8a Köpfli Mario 17.75

- Suter Manuel 9
- Spiess Alex 8.75  

8b Züger Benjamin * 17.75

- Suter Bruno * 9
o Reichmuth Lukas * 8.75

9a Suter Manuel 17.5

- Köpfli Mario 8.75
- Süssmeier Kay 8.75  

9b Spiess Alex 17.5

- Blatter Tobias 8.75
- Köpfli Mario 8.75  

9c Hürlimann Mathias * 17.5

- Steiner Severin * 8.75
- Kenel Franz-Toni * 8.75

9d Spiess Cyrill 17.5

- Koller Marcel 9
o Furrer Fabian 8.5  

9e Koller Marcel 17.5

- Spiess Cyrill 9
o Solenthaler David 8.5  

9f Holenstein Andri 17.5

o Lüönd Lewin 8.5
- Betschart Ramon 9

9g Forster Christian 17.5

- Furrer Fabian 9
o Müller Simon 8.5  

9h Betschart Ramon 17.5

o Knüsel Jonas 8.5
- Holenstein Andri 9  

10a Süssmeier Kay 17.25

o Sidler Samuel 8.5
- Suter Manuel 8.75

10b Steiner Severin * 17.25

- Hürlimann Mathias * 8.75
o Suter Beat * 8.5  

10c Fässler Dominic ** 17.25

o Betschart Patrick ** 8.5
- Laimbacher Severin 8.75  

10d Arnold Lukas 17.25

- Solenthaler David 8.75
o Suter David 8.5

10e Keller Philipp 17.25

o Imgrüth Fabian 8.75
o Berger Philip 8.5  

10f Horath Adrian 17.25

o Schnellmann Alexander 8.5
o Gisler Lukas 8.75  

10g Hess Ramon 17.25

o Müller Roman 8.75
o Wyttenbach Timon 8.5

11a Wiss Severin 17

o Föhn Franco 8.5
o Blatter Tobias 8.5  

11b Suter Roman 17

o Heimann Diego 8.5
o Koch Emanuel 8.5  

11c Stadelmann Tino 17

o Stalder Silvan 8.5
o Betschart André 8.5

11d Spori Noel 17

o Kälin Reto 8.5
o Blattmann Dario 8.5  

11e Kälin Sebastian 17

o Dobler Fabian 8.5
o Bircher Lukas 8.5  

11f Jehle Lorenz 17

o Laimbacher Severin 8.5
o Nussbaumer Mirco 8.5

11g Arnold Lukas 17

o Betschart Paul 8.5
o Suter Colin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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